

Rio Verde/GO, 17 de janeiro de 2025.

A₀ MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VITÓRIA DO XINGU – SEMED

ASSUNTO: CARTA ACEITE ref. ao OFÍCIO N 10/2025-SEMED adesão á referente ao A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, oriunda do PREGÃO ELETRONICO No. 063/2023 - SRP, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA/GO,

Prezados Senhores,

A empresa VÓLUS INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA, CNPJ 03.817.702/0001-50, com sede a Rua Rosulino Ferreira Guimarães, n° 839, Centro, Rio Verde/GO vem por meio deste, apresentar anuência à **SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VITÓRIA DO XINGU – SEMED**, referente a A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, oriunda do PREGÃO ELETRONICO No. 063/2023 - SRP, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA/GO,

ITEM	DESCRIÇÃO				UND	QTD
01	Prestação de serviço de gerenciamento eletrônico e controle de abastecimento de combustiveis, através de rede de postos de abastecimento conveniados, por meio da utilização de cartões bandeirados dotados de chip de segurança, com metodologia de cadastramento, controle e logistica, em caráter continuo e ininterrupto, para o atendimento da frota de veículos e equipamentos da SEMED do município de Vitória do Xingu/PA					01
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD. SOLICITADA	V. UNIT RS	V. TOTAL RS	VALOR TOTAL REGISTRADO
01	DIESEL COMUM	LITRO	20.000	6,22	124.400,00	9 000 000 47
	Difference of the	117700	170,000	6.35	1.079.500.00	
02	DIESEL S-10	LITRO	170,000	0,33	1.079.200,00	6 000 000 43
02	GASOLINA	LITRO	10,000	5,71	57.10028,00	8.000.000,43

Conforme solicitado por Vossa Senhoria, a VÓLUS garante que todos os critérios e condições estabelecidos referente a A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, oriunda do PREGÃO ELETRONICO No. 063/2023 - SRP, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA/GO,, serão mantidos na despesa da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VITÓRIA DO XINGU – SEMED

Atenciosamente,

lus Instituição de Pagamento

Thairiny Ataides Borges RG nº 5803507 SSP/GO CPF nº 756.611.871-49

VÓLUS INSTITUIÇÃO DE PA Rua Rosulino Ferreira Guima e-mail: licitacoes@volus.com.br